
ZARZĄDZENIE NR 249/2020

Burmistrza Polic

z dnia 3 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji

kryzysowych (Dz.U. poz. 1842) oraz §16 pkt 1 lit. a uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok

2020 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

851 85195 0 6 600
Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie
0960  - 6 600

Razem: 0 6 600

Rozdział

Dysponent

754 24 740 24 740

75412 8 000 8 000

3020  - 8 000

4300 8 000  - 

75416 5 000 5 000

3020 5 000  - 

4210  - 5 000

75421 11 740 11 740

4170  - 11 740

4300 11 740  - 

758 75818 48 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 48 000  - 

801 75 434 75 434

80101 0 75 300

Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie
4010  - 75 300

80103 59 000 0

3020 3 000  - 

4010 20 000  - 

4300 22 000  - 

4440 14 000  - 

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2020.

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                Nr 249/2020 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 03.11.2020 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Straż Miejska 

w Policach



80113 16 300 0

Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie
4300 16 300  - 

80195 134 134

4300 134  - 

4610  - 134

851 85195 0 54 600
Urząd Miejski 

Wydział OR
4210  - 48 000

Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie
4210  - 6 600

Razem: 148 174 154 774

Urząd Miejski 

Wydział OK



Rozdział

Dysponent

855 85504 0 30 000

Urząd Miejski 2010  - 30 000

Razem: 0 30 000

Rozdział

Dysponent

855 85504 0 30 000

3110  - 29 100

4010 766

4110 134

Razem: 0 30 000

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 249/2020 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 03.11.2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Spraw Obywatelskich, Biura

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Straży

Miejskiej w Policach oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian

budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 w następującym zakresie:  

Zadania własne

   2. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 24.740 zł, z tego:

- kwotę 8.000 zł w rozdziale 75412 z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków

z 4 jednostek OSP za działania ratowniczo-gaśnicze oraz za szkolenia,

- kwotę 5.000 zł w rozdziale 75416 w budżecie Straży Miejskiej w Policach z przeznaczeniem

na zakup materiałów i wyposażenia, zgodnie z potrzebami,

- kwotę 11.740 zł w rozdziale 75421 z przeznaczeniem na odłowienie dzików z terenu miasta

Police, stanowiących zagrożenie dla mieszkańców.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 48.000 zł przenosi się

do działu 851 rozdział 85195, z przeznaczeniem na zakup laptopów do pracy zdalnej

w związku z pandemią COVID-19.

   4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 75.434 zł z tego:

- łączną kwotę 75.300 zł w budżecie Szkoły Podstawowej w Tanowie, z czego: z rozdziału

80103 łączną kwotę 59.000 zł i z rozdziału 80113 kwotę 16.300 zł - do rozdziału 80101

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników szkoły;

- kwotę 134 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na uregulowanie zaliczki na wydatki

związane z podjętymi czynnościami komornika, poszukiwania majątku dłużnika - czynności

terenowe na podstawie egzekucji z wniosku Gminy Police przeciw dłużnikom o świadczenie

pieniężne.

1. Dział 851 rozdział 85195 - zwiększa się plan dochodów bieżących Szkoły Podstawowej

w Tanowie w związku z otrzymaniem darowizny w kwocie: 6.600 zł z przeznaczeniem na

zakup komputerów i kamer internetowych w celu wykorzystania do nauki zdalnej uczniów

szkoły dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania placówki w okresie ogłoszenia

obowiązującego na obszarze kraju stanu epidemii w związku z zakażeniami COVID-19.

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej w Tanowie

o kwotę 6.600 zł, z przeznaczeniem na zakup komputerów i kamer internetowych niezbędnych 

do nauki zdalnej uczniów placówki szkolnej. Zakup niezbędnego sprzętu pozwoli

na podejmowanie przez szkołę czynności celem zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania

COVID-19 i zapewni funkcjonowanie placówki na czas istniejącej, trudnej sytuacji w kraju.

U Z A S A D N I E N I E



Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.118.12.2020.MT z dnia 2 listopada 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 518/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 2 listopada 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 18) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem

na realizację świadczenia Dobry start , o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia

30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" (M.P. z 2018 r.

poz. 514) oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji

rządowego programu "Dobry start" (Dz.U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.). Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 13.4.1.5. W. Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.


